
※ラベルに「濃縮8倍希釈タイプ」の記載があります。

年 月吉日

お取引先 各位

株式会社グッドスマイルインターナショナル

以上

サーフェスサニタイザー濃縮タイプ5L
サーフェスサニタイザー濃縮タイプ500ml
バイオフレッシュ ペット用 濃縮5L

リニューアルのご案内

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

　さてこの度、表題の通り「サーフェスサニタイザー濃縮タイプ5L」「サーフェス
サニタイザー濃縮タイプ500ml」「バイオフレッシュ ペット用 濃縮5L」におき

まして、新処方へリニューアルする運びとなりました。

新処方の商品は、従来品と比べ効果効能はそのままに、より安全な処方への変更となります。

また、使用時の希釈の割合は旧処方の5〜10倍から4〜8倍希釈と変更になります。

なお、リニューアルに伴い下記の通り「商品名」「JANコード」が変更となります。

※容量・価格の変更はございません。

新処方の商品は、現行の商品がなくなり次第、

順次出荷いたします。（8月下旬頃予定）

お客様へはご迷惑をお掛け致しますが、今後とも

従前同様、何卒よろしくお引き立てを賜りますよう

お願い申しあげます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

新商品名

サーフェスサニタイザー 濃縮8倍希釈タイプ　5L

サーフェスサニタイザー 濃縮8倍希釈タイプ　500ml

バイオフレッシュ ペット用 濃縮8倍希釈タイプ　5L

新JANコード

4562244181496 

4562244181502 

4562244181519 


